
^wpo\.
^' , ^ , \

1R1
\m^ /
v^"^

Załącznik Nr 9/XVIII/2021-2024

RADA

POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ

Uchwała Nr 76/2021-2024

Rady Politechniki Poznańskiej

z dnia 16 lutego 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Rady Politechniki Poznańskiej

Działając na podstawie art, 22 ust, 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2023 r., póz. 742, z póżn. zm.) Rada Politechniki Poznańskiej uchwala, co następuje:

§1
W Regulaminie Rady, przyjętym Uchwałą Nr 4/2021-2024 z dnia 19 marca 2021 r. wprowadza się następujące
zmiany:

1) w § 1 punkt 3 otrzymuje brzmienie:
"3. W posiedzeniach rady uczelni uczestniczy z głosem doradczym przedstawiciel każdej działającej
w uczelni zakładowej organizacji związkowej, o której mowa w art. 251 ustawy z dnia 23 maja 1991 r
o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r. póz. 854), będący jej członkiem. ";

2) w § 1 zmienia się punktacja stosownie z 3 na 4 oraz 4 na 5;
3) w § 4 ust. 3 skreśla się słowa "w rektoracie" i zastępuje się je słowami "na terenie";
4) w § 4 ust. 6 skreśla się słowa "2 tygodnie" i zastępuje się je słowami "5 dni";
5) w § 4 ust, 8 zamiast słowa "niego" wprowadza się zapis "niego/nią"

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.
§2

Przewodnicząca

Rady Politechn i znańskiej

mgr Jola u ielak

e-mail: Rada.UczeIni@put.poznan.pl


